04/22 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
绚丽三代LED平板灯
绚丽三代LED平板灯是办公照明的节能经济之选，提供 2ft x 2ft，4ft x 1ft，4ft x 2ft 三个尺寸，支持嵌入
式，吊装和集成吊顶三种安装方式，设计简洁，适合各种办公，商业应用场景，出光质量高，打造舒适大
方的空间。
规格书
产品特性和优势

©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 5 of 5
绚丽三代LED平板灯
订货信息
灯具
产品型号 功率 尺寸 色温 IC料号 EAN40订购代码
SIM PL V3 0606 LP 840 VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 4000K AM456820055 4062172291187
SIM PL V3 0606 LP 857 VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 5700K AM456830055 4062172291200
SIM PL V3 0606 LP 865 VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 6500K AM456840055 4062172291224
SIM PL V3 0312 LP 840 VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 4000K AM456850055 4062172291248
SIM PL V3 0312 LP 857 VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 5700K AM456860055 4062172291262
SIM PL V3 0312 LP 865 VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 6500K AM456870055 4062172291286
SIM PL V3 0606 HP 840 VS4 OSRAM 56W 2ft x 2ft 4000K AM456880055 4062172291323
SIM PL V3 0606 HP 857 VS4 OSRAM 56W 2ft x 2ft 5700K AM456890055 4062172291347
SIM PL V3 0606 HP 865 VS4 OSRAM 56W 2ft x 2ft 6500K AM456900055 4062172291361
SIM PL V3 0312 HP 840 VS4 OSRAM 56W 4ft x 1ft 4000K AM456910055 4062172291408
SIM PL V3 0312 HP 857 VS4 OSRAM 56W 4ft x 1ft 5700K AM456920055 4062172291422
SIM PL V3 0312 HP 865 VS4 OSRAM 56W 4ft x 1ft 6500K AM456930055 4062172291446
SIM PL V3 0612 HP 840 VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 4000K AM456940055 4062172291460
SIM PL V3 0612 HP 857 VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 5700K AM456950055 4062172291484
SIM PL V3 0612 HP 865 VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 6500K AM456960055 4062172291507
SIM PL V3 0606 LP 840 IT VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 4000K AM456970055 4062172291521
SIM PL V3 0606 LP 857 IT VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 5700K AM456980055 4062172291545
SIM PL V3 0606 LP 865 IT VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 6500K AM456990055 4062172291569
SIM PL V3 0312 LP 840 IT VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 4000K AM457000055 4062172291583
SIM PL V3 0312 LP 857 IT VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 5700K AM457010055 4062172291606
SIM PL V3 0312 LP 865 IT VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 6500K AM457020055 4062172291620
SIM PL V3 0606 HP 840 IT VS4 OSRAM 56W 2ft x 2ft 4000K AM457030055 4062172291644
SIM PL V3 0606 HP 857 IT VS4 OSRAM 56W 2ft x 2ft 5700K AM457040055 4062172291668
SIM PL V3 0606 HP 865 IT VS4 OSRAM 56W 2ft x 2ft 6500K AM457050055 4062172291729
SIM PL V3 0312 HP 840 IT VS4 OSRAM 56W 4ft x 1ft 4000K AM457060055 4062172291743
SIM PL V3 0312 HP 857 IT VS4 OSRAM 56W 4ft x 1ft 5700K AM457070055 4062172291828
SIM PL V3 0312 HP 865 IT VS4 OSRAM 56W 4ft x 1ft 6500K AM457080055 4062172291842
SIM PL V3 0612 HP 840 IT VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 4000K AM457090055 4062172291866
SIM PL V3 0612 HP 857 IT VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 5700K AM457100055 4062172291880
SIM PL V3 0612 HP 865 IT VS4 OSRAM 56W 4ft x 2ft 6500K AM457110055 4062172291903
SIM PL V3 0606 LP 840 DA VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 4000K AM457120055 4062172291927
SIM PL V3 0606 LP 857 DA VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 5700K AM457130055 4062172291941
SIM PL V3 0606 LP 865 DA VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 6500K AM457140055 4062172291965
SIM PL V3 0312 LP 840 DA VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 4000K AM457150055 4062172292023
SIM PL V3 0312 LP 857 DA VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 5700K AM457160055 4062172292047
SIM PL V3 0312 LP 865 DA VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 6500K AM457170055 4062172292061
SIM PL V3 0606 HP 840 DA VS4 OSRAM 56W 2ft x 2ft 4000K AM457180055 4062172292085